

**Mollerup Ejendomsinvest ApS**  
Østergade 105, 8830 Tjele

**CVR-nr. 33 95 06 32**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

---

Herluf Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mollerup Ejendomsinvest ApS Østergade 105 8830 Tjele
	CVR-nr.: 33 95 06 32 Stiftet: 22. september 2011 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Herluf Lund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Nytorv 2 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsinvestering og al i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 903 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>902.675</b>	<b>876.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.396	-28.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>857.279</b>	<b>848.354</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-958	-11.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>856.321</b>	<b>836.964</b>
1 Skat af årets resultat	-188.373	-175.926
<b>Årets resultat</b>	<b>667.948</b>	<b>661.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	667.948	661.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.948</b>	<b>661.038</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.087.461	9.115.610
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.493	71.740
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.141.954</u>	<u>9.187.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.141.954</u></b>	<b><u>9.187.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>28.207</u>	<u>304.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.207</u></b>	<b><u>304.311</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.170.161</u></b>	<b><u>9.491.661</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.932.910	6.264.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.012.910</u></b>	<b><u>6.344.962</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	566.587	509.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>566.587</u></b>	<b><u>509.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.266.166	2.347.872
Selskabsskat	130.988	118.294
Anden gæld	193.510	171.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.664	2.637.497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.590.664</u></b>	<b><u>2.637.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.170.161</u></b>	<b><u>9.491.661</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	6.264.962	6.344.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.948	667.948
	<b>80.000</b>	<b>6.932.910</b>	<b>7.012.910</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	130.988	118.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>57.385</u>	<u>57.632</u>
	<b><u>188.373</u></b>	<b><u>175.926</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>9.383.025</u>	<u>9.383.025</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>9.383.025</u></b>	<b><u>9.383.025</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-267.415	-239.266
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.149</u>	<u>-28.149</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-295.564</u></b>	<b><u>-267.415</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>9.087.461</u></b>	<b><u>9.115.610</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	71.740	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.740</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>71.740</u></b>	<b><u>71.740</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.247</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-17.247</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>54.493</u></b>	<b><u>71.740</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. L. Holding Tjele ApS, CVR-nr. 35522255, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.